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”En trygghet 
som jag inte 
vill leva utan......

Utmanad att gå i mästarens fotspår
Jag är uppvuxen med kristna föräldrar och 
jag har följt dem under alla år till guds-
tjänster och samlingar i kyrkor och bönhus. 
Jag gjorde själv mitt val någon gång i tonåren 
att också vara en kristen och att fortsätta tro 
på Jesus och på den banan har det fortsatt i 
vuxen ålder. Jag har sällan tvivlat på att Gud 
finns och jag har oftast trivts bra med att gå 
till gudstjänsten och att vara mer eller mindre 
aktiv i olika grupper och sammanhang i EFS 
och i församlingen.
Jag basunerar inte ut att jag är en kristen det 
första jag gör när jag träffar nya människor. 
Det har folk fått förstå själva eller om de 
frågat så har jag givetvis berättat att jag tror 
på Gud och är aktiv i kyrkan.  Tycker inte det 
är så enkelt att prata om tron, jag är rätt ovan 
att uttrycka mig, t o m för mina närmaste. 

För någon månad sedan kom Anna, en god 
vän till mig, förbi mitt kontor och lämnade en 
broschyr som hette ”I mästarens fotspår – en 
lärjungaskola på distans”. Hon ville höra om 
vi två skulle gå lärljungaskolan och fördjupa 
vår relation till Gud. I broschyren stod det: 
Vill du låta Jesus och hans Ord forma ditt sätt 
att tänka, tala, handla och prioritera? 

Jag funderade på detta och får villigt 
erkänna att det blev något av en kris för mig. 
Ville jag bli utmanad i min kristna tro? Vill 
jag mer? Vågar jag bli utmanad och kanske 

behöva prioritera om? Vill min  familj att 
jag ska prioritera på något annat sätt? Jag 
var avig och funderade mycket över detta i 
någon vecka. Jag ville inte alls bli störd i det 
jag tycker är en bra vardagslunk. Jag hinner 
jobba, vara med familjen, träna en del, hjälpa 
min mamma lite, träffa vänner lite, vara med 
i hemgrupp, gå på gudstjänst, vara aktiv på 
sociala medier, städa å vila…. Rymmer jag 
ens kursen i min redan fulla agenda?

Så en söndag i maj när jag var på en 
gudstjänst som handlade om den helige anden 
blev det så tydligt för mig. Gud verkar ju 
hela tiden, inte bara då på Bibelns tid, utan 
högst påtagligt även idag. Jag behöver bli 
bättre på att lyssna in vad han vill. Han vill 
förmodligen använda mig mer, han är högst 
intresserad av att jag lyssnar in vad han har 
för planer med mig och mitt liv just nu.  Det 
är KLART att jag ska gå kursen, fördjupa min 
Gudsrelation och utforska hur jag kan bli mer 
öppen för den plan som Gud har för mig. Jag 
bestämde mig direkt på studs och skickade in 
min anmälan! 

Anna och jag kom med på kursen och nu 
ser jag mycket fram emot att gå den!  Det 
känns spännande att se vad det kommer att 
innebära, vilka utmaningar jag ska få. Jag ser 
också fram emot att bli mer frimodig och få 
en bättre vana att prata om min tro. Gud är 
med mig i detta och det är en trygghet som 
jag inte vill leva utan!

  I mästarens fotspår vill jag fortsätta gå så 
länge jag lever!

  Malin Eriksson
Läs gärna mer om ”I mästarens fotspår” på 

www.imastarensfotspar.se 

Malin Eriksson, Skelleftehamn.
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Mission i retur

The parish of 
S:t Örjan

Welcome to the parish 
of S:t Örjan, consisting 
of the communities of 
Skelleftehamn and Ursviken. 
In the churches of S:t Örjan 
and Ursviken we celebrate 
service/mass every Sunday. 
In the church of S:t Örjan 
the time is generally every 
second week 11 am or 18 
pm, and in Ursviken the 
time is 11 am every Sunday. 
On the second to last page 
you can see what kind of 
service/mass we celebrate 
the upcoming Sunday. If you 
would like to contact us you 
can find our phonenumbers 
on the last page, where it 
says “Kontaktuppgifter”, or 
you can simply call us on 
0910 70 81 00 and ask for a 
priest or someone else. Once 
again, welcome to the parish 
of S:t Örjan.

En av de frågor som Mikael Tellbe 
kommer att ta upp under temahelgen  
10-11 oktober är: Finns det en framtid 
för den här världen? Mikael  är 
lärare i Nya testamentet på Örebro 
Teologiska Högskola och pastor i 
Evangeliska Frikyrkan (EFK). Han är 
också huvudredaktör för NTB (Nya 
Testamentets budskap) som är en serie 
bibelkommentarer till Nya Testamentet. 
Det är ingen överdrift att påstå att vi lever i en 
orolig tid. Nästan dagligen hör vi om konflikter, 
krig, våld och terrorism. Världsekonomin är i 
obalans med ekonomier på gränsen till konkurs. 
Vi hör om klimathot och miljöförstörelse, om 
glaciärer och polarisar som smälter, om tyfoner, 
översvämningar, jordbävningar, svältkatastrofer, 
pandemier och hotande befolkningsexplosion. 
Kommer jorden att gå under? Finns det en framtid 
för den här världen? Vad innebär det att tolka 
tidens tecken?

Finns en framtid för den här världen

– Jag vill visa på vad den kristna tron säger om 
människans framtidshopp och bringar reda bland 
spekulationer och påståenden om vad som ska 
hända. Framtiden handlar inte enbart om det som 
ligger framför oss. Guds förvandling av världen 
är redan påbörjad. Därför finns det anledning att 
hoppas – mitt i en orolig värld, berättar Mikael.

Dawit Olika Terfassa, född och uppvuxen i 
Etiopien, bor sedan 2010 i Örebro.

Den 26-27 september har S:t 
Örjans församling en temahelg 
med Dawit Olika Terfassa. Temat 
för helgen är ”Mission i retur”. 
Förutom att predika kring 
helgens tema på EFS i Ursviken 
på lördag kväll och i Ursvikens 
kyrka på söndag, kommer han 
också att medverka på den 
arbetsdag för arbetslaget och 
förtroendevalda som kommer att 
vara under dagtid på lördag.
Dawit växte upp i Nakamte, som ligger 
30 mil väster om Addis Abeba i Eti-
opien. Han har tidigare arbetat i olika 
verksamheter inom inom den etiopiska 
evangeliska kyrkan Mekane Yesus 
(EECMY) i Etiopien. Bland annat som 
församlingsadministratör, evangelist, 
predikant samt rektor på Nekemte 
Christian Education College (NCEC).

Det var i början på 2010 som Dawit 
och hustrun Liselott, som är född och 
uppvuxen i Boliden, flyttade till Sverige 

och Örebro. Under tiden de bott i Sverige 
har de fått två barn; Josef, född 2011 och 
Mattias, född 2012. 

Här i Sverige har Dawit varit 
samordnare för en församlings 
internationella arbete och ungdoms-
verksamhet inom Svenska kyrkan 
samt arbetat som arbetsförmedlare på 
Arbetsförmedlingen. 

För närvarande är Dawit doktorand 
vid Norwegian School of Theology i 
Oslo och håller på med att forska kring 
tillväxtfaktorer för Mekane Yesuskyrkan i 
Etiopien ur ett missionsperspektiv.

På frågan om vad han tycker är bäst 
med Sverige svarar Dawit att det är 
punktlighet, ordning och demokrati. 
Nästan allt funkar (förutom tågtrafik på 
vintrarna) och sker enligt planen och 
man får säga och tycka vad man vill. Det 
uppskattar han jättemycket.

När han tänker på sitt hemland finns det 
saker han saknar.

– Det som jag saknar mest av livet i 

Etiopien, förutom släkt och vänner, är 
det interaktionsfulla sociala livet och det 
deltagande engagemanget i det livliga 
gudstjänstlivet. Här i Sverige är man 
mycket mer ensam och guds-tjänstlivet 
domineras av lite för mycket punktlighet 
och ordning.

Mikael 
Tellbe, 
Örebro.
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Dagledigkören är för dig som 
är ledig dagtid och känner dig 
sångsugen. Körens repertoar är 
visor och enklare sånger. Det 
var för fem år sedan som den 
dåvarande organisten Maria 
Gustafsson startade kören. 

– Den fanns i en mindre omfattning några 
år före det, berättar Lars-Olov ”Tjole” 
Holmberg som tillsammans med Viveka 
Häggström är körens ledare sedan några år 
tillbaka.

Även om Maria har slutat sin tjänst 

i S:t Örjan berättar Tjole att  kören har 
regelbunden kontakt med henne. 

– Maria håller vi kontakt med. Vi är till 
Piteå två gånger varje år, en gång på våren 
och en gång på hösten. Och Maria kommer 
ner till oss ibland och vi övar ihop.

Kören har en stående tid för övningar, 
tisdagar kl 10-11. Ett annat stående inslag 
är att de sjunger på ”Minns du sången”, 
som är en gång i månaden. Men det finns 
fler tillfällen då de medverkar med sin 
sångglädje.

– Vi har sjungit på Bosse Löfboms 
allsångskväll på IOGT, hos PRO, på 
äldreboenden och på Frälsningsarmén, 
berättar Viveka. 

– Vi har till och måsta tacka nej till en del 
förfrågningar, tillägger Tjole.

Repertoaren för Dagledigkören är visor 
och enklare sånger.

– Det är allt från Idas sommarvisa 
till psalmer och dansbandslåtar. Under 
vårterminen har vi kört med olika teman 
som Tore Skogman, Evert Taube och Lasse 
Berghagen, förklarar Viveka.
Viveka och Tjole får frågan om vad de 
tycker är bäst med att vara ledare för kören.

– Det är så roligt att komma hit, alla är så 
glada, säger Viveka.

– Det sociala är nog så viktigt, att få träffas 
och utbyta tankar och erfarenhet kring olika 

saker i vardagen, förklarar Tjole. Det här är 
livet! Hade jag inte det här vet jag inte vad 
jag skulle ta mig till, tillägger Tjole.

Ett bra exempel på att kören fyller en 
viktig funktion ur social synvinkel är när en 
av medlemmarna, nyss hemkommen efter 
en vistelse på lasarettet, inte hade ork att 
komma på övningen. Då kom kören hem till 
henne och hade övningen där.

En av körens medlemmar är Stellan 
Forsberg och han har varit med nästan hela 
tiden.

– Det är trevligt att träffas, umgås och få 
sjunga allsång med publiken. 

 Det senaste året har kören haft ett 15-tal 
medlemmar, men det finns plats för många 
fler.

– Nya medlemmar är mycket välkomna, 
det är bara att komma. Första övningen i 
höst är tisdag 8 september kl 10.00 i S:t 
Örjansgården. En vecka senare medverkar vi 
på ”Minns du sången”, avslutar Tjole.

Dagledigkören - med glädje i centrum

Dagledigkören har ett 15-tal medlemmar, 
men fler är välkommen att vara med.

När kören sjunger på ”Minns du sången” 
brukar förutom Tjole även Birgitta och 
Maria spela till sångerna. 

Dagledigkören är för dig som är ledig 
dagtid och är sångsugen. 

Lars-Olov ”Tjole” Holmberg och Viveka 
Häggström är eldsjälar och ledare för 
Dagledigkören.
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Pilgrimsvandring för klimatet

Miljödiplomering - för en hållbar utveckling
”Gå ut överallt i världen och förkunna evangeliet för hela skapelsen”   Mark 16:15

Miljödiplomering ger möjligheter att  
reflektera över livsstilsfrågor.

S:t Örjans församling har 
påbörjat arbetet med att bli 
miljödiplomerad.
Att ta ansvar för vår miljö är något 
grundläggande för oss som kyrka. Vi 
tror att Gud skapat allt och att han gett 
oss uppdraget att förvalta skapelsen. 
Vi människor är dessutom en del av 
den skapelsen. I kyrkoordningens 
andra avdelning står det att syftet med 
församlingen är att människor skall 
komma till tro men också att skapelsen 
återupprättas.. 

Vi har alltså ett starkt motiv att som 
kyrka tydligt arbeta med att förhindra att 
vår skapelse, som vi människor skadat så 
mycket, skall bli ännu mer skadad. Vi ska 
istället arbeta för en hållbar utveckling 
där återupprättande av skapelsen kan 
ske. Vi har som kristna ett starkt hopp att 
Skaparen ytterst håller allt i sin hand. Och 
då är det aldrig kört.

Processen som vi påbörjar handlar om 
att utföra konkreta förbättringsåtgärder för 
att förändra värderingar och skapa hållbara 
rutiner.

Arbetet tar till en början två år men 
är sedan en kontinuerlig process. Vi 
har startat arbetet genom att ta kontakt 
med Luleå stifts miljösamordnare, Lotta 
Magnusson och dessutom har vi bildat en 
miljögrupp som består av Mats Lindberg, 
Ketty  Fahlgren Rosén, Anders Lundmark, 

Ewa Furberg och Tomas Lundmark. 
Eventuellt kan någon fler tillkomma. Efter 
två år byts halva gruppen ut så att fler 
människor får var med.

d) kyrkogård och markanläggningar,        
e) varor och tjänster, f) transporter,          
g) kemikalier och avfall. Inom varje 
område (a-g) tar vi fram något som 
vi vill jobba med för att förbättra och 
utveckla. Vi kommer inte att börja med 
alla de största frågorna utan med sådant 
som vi tycker är angeläget. Här kommer 
vi att lyssna in vad många tycker är 
viktigt.

2. Vision och miljöpolicy Visionen 
är en övergripande viljeinriktning av 
vad församlingen vill. I policyn skrivs 
mer detaljerade riktlinjer som ska vara 
övergripande för miljö- och hälsofrågor i 
vår församlings verksamhet.

3. Mål och program – handlingsplan
Efter ett tag (fem till sju månader)
formuleras övergripande mål och
delmål för varje område.

4. Organisation Här tydliggörs vem
som ansvarar för vad.

5. Uppföljning Sker t ex halvårsvis.
6. Information Information till alla

som på något sätt är delaktiga i för-
samlingen. Vad och hur vi arbetar.

Dokumentationen skickas sedan till 
stiftets miljösamordnare och sedan 
är det dags för Diplomeringssamtal 
med miljögruppen och stiftets 
miljösamordnare. 

  Därefter kommer Diplomeringen som 
sker vid lämpligt tillfälle i samband med 
en gudstjänst.

Det som nu kommer att ske är att 
arbetslaget och kyrkorådet genomgår en 
miljöutbildning. Därefter börjar genom-
förandet som består av sex delar:

1. Nulägesanalys i sju områden          
a) församlingens verksamhet, b) för-
valtning och ekonomi,c) byggnader,  

S:t Örjans församling 
kommer att genomföra en 
pilgrimsvandring för klimatet 
lördag 5 september från 
Stiftsgården till S:t Örjans kyrka 
(c:a 18 km). Vi vill utmana dig 
att vara med på den vandringen.
Syftet med pilgrimsvandringen 
är:
Att lyfta fram kyrkans 
engagemang i klimatfrågan och 
kyrkan som bärare av HOPP i 
denna vår tids ödesfråga.

Att sätta fokus på det 
utomordentligt viktiga 
klimatmötet i Paris , COP 21, i 
december 2015.
Att lyfta fram Kyrkorna Globala 
vecka 15-22 nov. 2015, med 
temat ”Jord att leva på – en 
mänsklig rättighet”.
Program
9.00 Samling vid Stiftsgården. 
Morgonbön och anvisningar för 
dagen.
C:a 9.45 Vandringen börjar vid 

Stiftsgården. Vi tar paus vid 
några tillfällen och äter medhavd 
förtäring. Det går också att ansluta 
till vandringen längs vägen
Ca: 17.00 Ankomst till S:t 
Örjansgården för lätt måltid
18.00 Mässa i Taizéton 
i S:t Örjans kyrka för 
pilgrimsvandrare och andra.
Anmäl kan göras till S:t Örjans 
församling Storjan.forsamling@
svenskakyrkan.se eller 0910-         
70 81 00. Det är dock inget krav. 

Välkommen att anta 
utmaningen!
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våra grupper i höst
S:t Örjansgården,
Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6, 
Torsd kl 14.30-16.30.
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass tom åk3 
onsd kl 15-16.

Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9, fika, spel 
och samtal. Tisd 14.30-17.00

Ungdomskör
åk 6-9, tisd 14.45.
Örjansträffen
torsd kl 13-14.30,  jämna veckor.  

Dagledigkören
tisd kl 10. 

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder                            
tisd  kl 11-14.30.  

Babyrytmik 0-1 år
med förälder tisd kl 11.15. 

Småbarnsrytmik 1-3 år
med förälder tisd kl 14. 

MaxiMellanMera
åk 3-6. Onsdagar kl 17.30-18.30. 
Jämna veckor musikalövning, 
udda veckor Mera skoj.
Ursvikens kyrkokör
torsd kl 19. 

Kören Kustblandning
onsd kl 19.

Alphakurs
Kurs i kristen tro

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med en vuxen.
Måndagar udda vecka kl 17.30-18.15. 

Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18-19.

Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa sönd 
kl 16.30-18.30
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13.
Onsdagsträffen
onsd kl 13 varannan vecka.
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper som samlas i 
hemmen. 
Bibelstudier
Torsdagar jämn vecka kl 11
Information om startdatum och 
kontaktperson finns på hemsidorna: 
svenskakyrkan.se/storjan, efsursviken.se.

Backspegeln
Under rubriken ”Backspegeln” får du veta en del av det som hänt under 
de senaste månaderna. 

Onsdag 17 juni var det 
orgelafton med Lars 
Hedlund i S:t Örjans kyrka. 
Han spelade musik av Nils 
Lindberg, William Mathias, 
Mattias Nogel m fl.

På  midsommardagen var 
det friluftsgudstjänst på 
Bredskär. Mötesledare var 
Mats Lindberg och Mikael 
Winninge predikade. 

Under fem dagar i slutet på juni var det ett Tillsammansläger i Munkviken, söder om Lövånger, 
där flera  familjer från S:t Örjans församling var med.  Dagarna fylldes av samtal, sång, musik, 
aktiviteter och bad men också av tid för eftertanke och lugna promenader.
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SKELLEFTEHAMN URSVIKEN
SEPTEMBER
To 3 13.00 Örjansträffen
Lö 5 9.30 Pilgrimsvandring ”för klimatet” från Stiftsgården.  
   Dagen börjar med morgonbön och information. 
 C:a 10.00 Vandringen börjar vid Stiftsgården. Regel-  
   bundna pausar då vi äter medhavd förtäring.
 C:a 17.00 Ankomst till S:t Örjansgården för lätt måltid
  18.00 Mässa i Taizéton i S:t Örjans kyrka för    
   pilgrimsvandrare och andra
Sö 11.00 Mässa med stationer och personlig förbön.   
   Maria Ekstedt. Sång: Birgitta Wangby. Kyrknytt
Sö 13 18.00 Mässa i Taizéton. Johan Holmgren.
   Sång: Kustblandning
Ti 15 11.00 Minns du sången?
To 17 13.00 Örjansträffen
To 17 13.00 Ekumenisk lunchbön i Brukskyrkan.
Sö 20 11.00 Gudstjänst med små och stora. Mona Norberg   
   & Markus Nyström. Sång: Himlaliv
Sö 27 18.00 Sånggudstjänst. Maria Ekstedt. Lovsångs-  
   grupp, Lenitha Öhlund och kompgrupp.
OKTOBER
To 1 13.00 Örjansträffen
Sö 4 11.00 Mässa med stationer och personlig förbön.   
   Maria Ekstedt. Sång: Dagledigkören. Kyrknytt
Ti 6 11.00 Minns du sången?

Temahelg med Mikael Tellbe.  
”Tillbaka till framtiden – vad vi påstår, tror och vet om tidens slut”
Sö 11 11:00 Ekumenisk gudstjänst i S:t Örjans kyrka med 
   Mikael Tellbe. Ekumenisk kör. 

To 15 13.00 Örjansträffen
To 15 13.00 Ekumenisk lunchbön i Brukskyrkan.
Sö 18 11.00 Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt. 
   Sång: Himlaliv. Utdelning av Barnens Bibel
Sö 25 18.00 Sånggudstjänst. Mats Lindberg. 
Lö 31 11.00 Gudstjänst i Sävenäs gravkapell. Maria Ekstedt.   
   Sång: Birgitta Wangby
Lö  31 18.00 Minnesgudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Sång: Ursvikens kyrkokör
NOVEMBER
Sö 1 11.00 Sånggudstjänst i Ursvikens kyrka.
Sö 8 18.00 Mässa i Taizéton. Johan Holmgren.     
   Sång:Dagledigkören
Ti 10 11.00 Minns du sången, tema från Globala veckan
To 12 13.00 Örjansträffen
Sö 15 11.00 Temamässa i Ursvikens kyrka  
Må 16 19.00   Café och föreläsning. Ev annan dag under veckan. 
To 19 13.00 Ekumenisk lunchbön i Brukskyrkan.
Lö 21 15.00 Internationellt Cafe i S:t Örjans gården
Sö 22 14.00 Drop-in-fika inför gudstjänsten.  
  15.00 Gudstjänst med små och stora. Johan Holmgren.  
   Sång: Himlaliv
To 26 13.00 Örjansträffen
Lö 28 18.00 Adventskonsert. Mats Lindberg. Församlingens   
   körer och grupper
Sö 29 11.00 Adventsgudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Sång: Kustblandning

SEPTEMBER
Lö 5 9.30 Pilgrimsvandring ”för klimatet” från    
   Stiftsgården.  Se Skelleftehamn
Sö 6 11.00 Gudstjänst Mats Lindberg. Sång: Isa Brolin
Sö 13 11.00 Mässa Johan Holmgren. Lovsångsgruppen och   
   The Kåmperz
Ti 15 18.30  Tisdagsträffen. ”Ljus i Öster”. Staffan Edin
To 17 13.00 Ekumenisk lunchbön i Brukskyrkan.
Sö 20 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt. Sång Ursvikens kyrkokör
Lö  26 18.00 Temagudstjänst ”Mission i retur” på EFS.   
   Dawit Olika Terfassa
Sö 27 11.00  Mässsa med stationer och personlig förbön.   
   Mats Lindberg. Dawit Olika Terfassa. 
   Sång: STUK (S:t Örjans Ungdomskör) 
   och The Komperz
Ti 29 13.00 Tisdagsträffen. ”Ateisten som blev biskop”.   
   Johan Holmgren
OKTOBER
Sö 4 11.00 Gudstjänst med små och stora. Johan Holmgren.  
   Söndagsskola och skördeauktion. Sång: Hör & Häpna

Temahelg med Mikael Tellbe. 
”Tillbaka till framtiden – vad vi påstår, tror och vet om tidens slut”
Lö 10 15.30 Föredrag i Brukskyrkan
  18.00 Enkel måltid
  19.00 Kvällsmöte i Brukskyrkan med undervisning
Sö 11 11.00 Ekumenisk gudstjänst i S:t Örjans kyrka. 

   Sång: Ekumenisk kör
Ti 13 18.30  Tisdagsträffen. ”På äventyr i landet utan träd”.   
   Tomas Lundmark, Hans-Arne Hansson, 
   Johan Holmgren
To 15 13.00 Ekumenisk lunchbön i Brukskyrkan.
Sö 18 11.00 Mässa med stationer och personlig förbön.   
   Mats Lindberg. Sång: MILK och Lovsångs-  
   gruppen. Kyrknytt.
Sö 25 11.00 Gudstjänst med konfirmandupptakt. 
   Johan Holmgren. Sång: United
Ti 27 13.00 Tisdagsträffen
Lö 31 11.00 Gudstjänst i Sävenäs gravkapell. Maria Ekstedt.   
   Sång: Birgitta Wangby
NOVEMBER
Sö 1 11.00 Sånggudstjänst. Johan Holmgren. 
   Sång: Kustblandning
Sö 8 11.00 Mässa. Mats Lindberg. Sång: Lovsångsgruppen   
   och The Kåmperz
Ti 10 18.30  Tisdagsträffen. ”Ja, må han leva - Martin Luther   
   alltså”. Johan Holmgren
Sö 15 11.00 Temamässa med stationer och personlig förbön   
   ”Jord att leva på – en mänsklig rättighet”
    Maria Ekstedt och Mats Lindberg. 
   Sång: Ursvikens kyrkokör och Ungdomskören
To 19 13.00 Ekumenisk lunchbön i Brukskyrkan.
Sö 22 11.00 Gudstjänst med små och stora. Johan Holmgren.  
   Utdelning av Barnens Bibel. MaxiMellanMera   
   framför musikal
Ti 24 13.00 Tisdagsträffen. Lillemor Ivansson.
Lö 28  11.00 Julmarknad på EFS
Sö 29 11.00 Adventsgudstjänst. Mats Lindberg. 
   Sång: Hör & Häpna och MILK
Sö 8 11.00 Mässa. Mats Lindberg. Sång: Lovsångsgruppen   
   och The Kåmperz

S:t Örjans kyrka 80 år
Söndag 13 december kl 11.00 firar vi en jubileumsgudstjänst         

då biskop Hans Stiglund medverkar.

Kristen i en tid av förändring
Under tre lördagskvällar inbjuder vi till bön, lovsång och bibelsamtal utifrån Daniels bok. En bok för alla oss idag, som lever i en tid 
av förändring. Varmt välkommen att dela Ordet och gemenskapen på EFS i Ursviken kl 18.30 följande lördagar: 12/9, 3/10, 7/11.
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Kontaktuppgifter
E-post till samtliga medarbetare: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster
Mats Lindberg  70 81 01
(kyrkoherde) 
Johan Holmgren  70 81 21 
Maria E Ekstedt 70 81 27

Diakoner
Birgitta Wangby 70 81 24

Församlingspedagog
Mona Norberg 70 81 26

Musiker
Lars Hedlund 70 81 29
Anna-Lena Lund 073-063 99 97
Markus Nyström 076-844 39 54

Församlingsexpedition 70 81 00
Annika Nyman  70 81 05
(kanslichef) 
Irene Jakobsson 70 81 03

Församlingsvärd café
Maria Lundmark 70 81 25

Kyrkogård/vaktmästeri
Jan Lenman 70 81 11
(kyrkogårdschef) 
Per Lundmark 70 81 13
Anders Lundmark, vik 70 81 15
Veronica Andersson  70 81 12

Förtroendevalda
Sten-Arne Burman,  070-641 65 95
(ordf. kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman, 070-679 15 20
(ordf. kyrkofullmäktige)

EFS Ursviken
Styrmansgatan 4
932 35 Ursviken
Tel. 532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström 0910-532 91
(ordf. EFS) 

Se även församlingens hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan

När Hanna Olofsgård, Ursviken, ska 
beskriva sig själv väljer hon att lyfta 
fram egenskaperna nyfiken, lugn 
och omtänksam. Nu har hon lämnat 
familjen och kompisar i Ursviken för 
studier i Göteborg. 
Förra läsåret gick Hanna en bibelskola, något som 
hon bestämde sig för under sista året på gymnasiet.  

– Jag hade funderat på det under gymnasietiden 
men det var först i trean som jag kände att jag ville 
leva ett liv med Gud. Jag hade inga bra rutiner för 
gudstjänster, bibelläsning, hade lite kunskap och 
visste inte riktigt hur jag skull gå till väga, så jag 
tänkte att ett år på bibelskola kunde vara nyttigt.

Hanna tog steget hon ville ta, sökte och kom 
in på bibellinjen på Åredalens folkhögskola i 
Jämtland. De förhoppningar som Hanna hade 
infriades mer än väl. 

– Året på bibelskolan har verkligen lagt en bra 
grund för mitt fortsatta liv som kristen och även 
gjort mig mer nyfiken på och intresserad av att 
leva ett liv med Gud. Målet med kursen var inte att 
bli fullärda teologer utan att få en grund att bygga 
vidare på, förklarar Hanna. 

Hanna tycker Åredalen är en mycket  fin skola 

med väldigt bra lärare. 
 – Lärarna har varit bra på det sättet att de inte har 

sagt: ”så här är det”, utan tagit upp flera aspekter 
och har de ett eget tyckande så har dom tagit 
det sist och varit noga med att det är deras egen 
personliga åsikt. 

  Året på bibelskolan betyder mycket för Hanna. 
   – Jag har hittat en vila i min Gudsrelation, vet 

att jag kan lita på Gud och alltid kan vända mig till 
honom.

 Hanna betonar vikten av att ha rutiner för bibel-
läsning, bön och gudstjänstliv.

  – Det tror jag är viktigt. Man får inte bygga sin 
tro på känslor hela tiden, typ att idag känner jag inte 
för att läsa bibeln. 

Samma sak är det med ett regelbundet guds-
tjänstliv. Hanna tror det är svårt att vara ”privat-
kristen” utan att regelbundet besöka gudstjänster.

  – Det är viktigt att ha folk runt omkring sig som 
man kan dela sin tro med. I bibeln finns många 
exempel på det.

Till sist ger Hanna ge några bra anledningar till 
varför man ska gå en bibelskola.

Ett givande år på bibelskola

Hanna 
Olofsgård, 
Ursviken, 
har gått 
bibelskola 
under ett år.

Hanna har många finna minnen med sig från året 
på bibelskolan.

Hanna och hennes 
klasskamrater 
vet vad de tycker 
att du ska göra: 
gå bibellinjen 
på Åredalens 
folkhögskola!

– Du får möjlighet att växa i din tro, lära känna 
fantastiska lärare och klasskamrater. Att dessutom 
gå på en internatskola gör att man mognar som 
människa och lär sig ta hänsyn.


